

Herlet Holding IVS

Ulrikkenborg Plads 10 C, 3. tv.
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 39 77 36 78

Årsrapport for 10. august 2018 - 30. juni 2019
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019

Kasper Herlet
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Herlet Holding IVS Ulrikkenborg Plads 10 C, 3. tv. 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.:	39 77 36 78
Stiftet:	10. august 2018
Hjemsted:	Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår:	10. august 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Kasper Herlet

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 0.

Egenkapitalen udgør kr. 1.000.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.
